прикА:t

?, Л9

Москва

О создании комиссии по противодействию коррупции,
возможности возникновения конфликга интересов и

урегулированию возникшего конфликта интересов

В целях выполнения требований Федерального закона от l 5. l 2.2007 года

}Ф 27З-ФЗ (О противодействии коррупции) и недопущения любой

возможности возникновения конфликта интересов в ФГБУ (НМИI-I АГП им.

В.И. Кулакова) Минздрава России (далее - I-|eHTp) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в I-[eHTpe комиссию по противодействию коррупции,

возможности возникновения конфликта интересов и уреryлированию

возникшего конфликта интересов в составе:

!егтярев fl.H. заместитель директора IJeHTpa-
председатель комиссии;

Лысаковская И. М. главный бухгалтер-
заместитель председателя
комисси и i

Авдеева О.В. главная медицинская сестра;

Кчзьмин А.Л. начzшьник отдела правового
обеспечения Административной
службы;

наччшьник отдела кадров
Административной службы;

Рыбаков П.П.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

АКУШЕРСТВА, ГИНЕКОЛОГИИ И ПЕРИНАТОЛОГИИ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.И. КУЛАКОВА))

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИИСКОИ ФЕДЕРЛЦИИ

председатель профкома IleHTpa;

Пузик А. В. юрисконсульт отдела правового
обеспечения - секретарь комиссии

1. Возложить на комиссию работу по выработке мер по

предупреждению коррупции и выполнению требований Федерального закона

<О противодействии коррупции) и недопущению любой возможности

возникновения конфликта интересов и уреryлированию возникшего

конфликта интересов.

2. Руководителям структурных подр€вделений неукЬснительно

выполнять требования и рекомендацииl, подготовленные комиссией,

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ J\s 2З2 от l июня 2016 года считать утратившим силу.

Г. Т. Счхих

Сысоева И. Н.

И. о. !иректора

	Приказ 370
	Приказ 240